240
VALVOLA SELETTRICEVFF-...
CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata min/max Vedi tabella - See table Min/max flow-rate
Pressione max. di picco 350 bar 5075 PSI Max peak pressure
Temperatura ambiente -30°C + 50°C Room temperature
Temperatura olio -30°C + 80°C Oil temperature
Filtraggio consigliato 30 + 50 Recommended filtration

SHUTTLE
VALVE
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 376 0 0 0
Valve codeOrdering code Port size Date
Codice ordinazione DataSigla valvola Attacchi
Data/Date:
Approvato da/Approved by:
003.376.000 VFF-C-M18 19/11/2012
Valvole idrauliche e componenti integrati
Hydraulic valves and integrated components
                                               Calvenzano (Bg) - ITALY
Il presente documento non può essere riprodotto e reso noto a terzi, senza l'autorizzazione di LUEN s.r.l.
This document is owned by LUEN s.r.l., any unauthorized reproduction, even partial, is forbidden.
Scala
Scale
Peso valvola
Valve weight
2 : 1
0,080 kg
1 3
2
SHUTTLE VALVE
Pressione max / Max pressure : 350 bar
Portata max / Max flow : 15 l/min
Portata nominale / Rated flow : 10 l/min
Materiali / Materials :
• Corpo / Body : Acciaio, trattamento superficiale
antiruggine / Steel, anti-rust surface treatment
• Sfera / Ball : Acciaio UNI100C6 / Steel UNI100C6
• Guarnizioni / Seals : NBR / NBR
7,
50
51
,5
0
13,95 e8 (- 0,059
0,032- )
15,95 e8 (- 0,059
0,032- )
M18x1.5 - 6g
15
,0
0 25
,5
0
44
,0
0
11
,5
0
22
ES
1
2
3
244
VALVOLA DI BLOCCO
DI SICUREZZA PER TUBAZIONI
VP-...
27
VP-...
VALVOLA DI BLOCCO DI SICUREZZA PER TUBAZIONI
HOSE BURST PROTECTION, INSERT-TYPE
3.14.01.01
1/4” 3/8” 1/2” 3/4” 1”
Vedi pag 26/see pag 26
350 bar (1" size 350 bar)
-30°C + 50°C
-30°C + 80°C
30-50 micron
vedi pag 26/see pag 26

Hydraulic valves and integrated components
283.14.01.02
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
LUEN 03B_0  17/10/14  18.02  Pagina 37
Hydraulic valves and integrated components
283.14.01.02
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
LUEN 03B_0  17/10/14  18.02  Pagina 37
B
Hydraulic valves and integrated components
283.14.01.02
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
LUEN 03B_0  17/10/14  18.02  Pagina 37
246
VALVOLA DI BLOCCO PASSAGGIO CALIBRATO
CHECK VALVE WITH CALIBRATED FLOW
VNR-BL-ST-2015
CARATTERISTICHE PERFORMANCE
Portata min/max 10 I/mm Min/max flow-rate
Pressione max. di picco 350 bar Max peak pressure
Materiale Acciaio zincato/zinc plated steel Material
Coppia di serraggio 30 - 50 Tightening torque
SEZ A-A
A
A
Valve code
Ordering Code
Utilizzatore
Costruttore
Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione Data
Sigla valvola
Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
Visionato da:
In data:
In data:
Approvato da:
VNR-BL-ST-2015- 62mm
Orofice diameter
BA
24/04/2014
20M  x 1.5
62
A
B
HOLE : Ø
003.393.000.0B HOLE Ø 0.8
003.393.000.0C HOLE Ø 1
003.393.000.0D HOLE Ø 1.25
003.393.000.0E HOLE Ø 1.5
003.393.000.0F HOLE Ø 1.75
 003.393.000.0G HOLE Ø 2
003.393.000.0H HOLE Ø 2.5
Portata max : 10 l/min
Pressione max : 350 bar
Materiale : Acciaio zincato
Coppia di serraggio : 50 Nm
003.393.000.0I HOLE Ø 2.7
31
4 PASS.
Ch 38
4Ø  PASS.
20Ø
14
26
10
9
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 353 0 0 0 0 B
SEZ A-A
A
A
Valve code
Ordering Code
Utilizzatore
Costruttore
Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione Data
Sigla valvola
Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
Visionato da:
In data:
In data:
Approvato da:
VNR-BL-ST-2015
Orofice diameter
BA
25/07/2007
20M  x 1.5
21 - 0,1
0+Ø48
A
B
HOLE : Ø
003.353.000.0B HOLE Ø 0.8
003.353.000.0C HOLE Ø 1
003.353.000.0D HOLE Ø 1.25
003.353.000.0E HOLE Ø 1.5
003.353.000.0F HOLE Ø 1.75
 003.353.000.0G HOLE Ø 2
003.353.000.0H HOLE Ø 2.5
Portata max : 10 l/min
Pressione max : 350 bar
Materiale : Acciaio zincato
Coppia di serraggio : 50 Nm
003.353.000.0I HOLE Ø 2.7
4 PASS.
Ch 38
29
14
25
10
9
4Ø  PASS.
Numero valvola / Valve number
003 353 000 0B
003 353 000 0C
003 353 000 0D
003 353 000 0E
003 353 000 0F
003 353 000 0G
003 353 000 0H
003 353 000 0I
OrIfice diameter
HOLE Ø 0.8
HOLE Ø 1
HOLE Ø 1.25
HOLE Ø 1.5
HOLE Ø 1.75
HOLE Ø 2
HOLE Ø 2.5
HOLE Ø 2.7
SEZ A-A
A
A
Valve code
Ordering Code
Utilizzatore
Costruttore
Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione Data
Sigla valvola
Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
Visionato da:
In data:
In data:
Approvato da:
VNR-BL-ST-2015
Orofice diameter
BA
25/07/2007
20M  x 1.5
21 - 0,1
0+Ø48
A
B
HOLE : Ø
003.353.000.0B HOLE Ø 0.8
003.353.000.0C HOLE Ø 1
003.353.000.0D HOLE Ø 1.25
003.353.000.0E HOLE Ø 1.5
003.353.000.0F HOLE Ø 1.75
 003.353.000.0G HOLE Ø 2
003.353.000.0H HOLE Ø 2.5
Portata max : 10 l/min
Pressione max : 350 bar
Materiale : Acciaio zincato
Coppia di serraggio : 50 Nm
003.353.000.0I HOLE Ø 2.7
4 PASS.
Ch 38
29
14

A
Valve code
Ordering Code
Utilizzatore
Costruttore
Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione Data
Sigla valvola
Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
Visionato da:
In data:
In data:
Approvato da:
VNR-BL-ST-2015- 62mm
Orofice diameter
BA
24/04/2014
20M  x 1.5
62
A
B
HOLE : Ø
003.393.000.0B HOLE Ø 0.8
003.393.000.0C HOLE Ø 1
003.393.000.0D HOLE Ø 1.25
003.393.000.0E HOLE Ø 1.5
003.393.000.0F HOLE Ø 1.75
 003.393.000.0G HOLE Ø 2
003.393.000.0H HOLE Ø 2.5
Portata max : 10 l/min
Pressione max : 350 bar
Materiale : Acciaio zincato
Coppia di serraggio : 50 Nm
003.393.000.0I HOLE Ø 2.7
31
4 PASS.
Ch 38
4Ø  PASS.

A
Valve code
Ordering Code
Utilizzatore
Costruttore
Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione Data
Sigla valvola
Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
Visionato da:
In data:
In data:
Approvato da:
VNR-BL-ST-2015- 62mm
Orofice diameter
BA
24/04/2014
20M  x 1.5
62
A
B
HOLE : Ø
003.393.000.0B HOLE Ø 0.8
003.393.000.0C HOLE Ø 1
003.393.000.0D HOLE Ø 1.25
003.393.000.0E HOLE Ø 1.5
003.393.000.0F HOLE Ø 1.75
 003.393.000.0G HOLE Ø 2
003.393.000.0H HOLE Ø 2.5
Portata max : 10 l/min
Pressione max : 350 bar
Materiale : Acciaio zincato
Coppia di serraggio : 50 Nm
003.393.000.0I HOLE Ø 2.7
31
4 PASS.
Ch 38
4Ø  PASS.

Materiale Acciaio zincato/zinc plated steel Material
Coppia di serraggio 30 - 50 Tightening torque
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
003 393 0 0 0 0 B
Numero valvola / Valve number
003 393 000 0B
003 393 000 0C
003 393 000 0D
003 393 000 0E
003 393 000 0F
003 393 000 0G
003 393 000 0H
003 393 000 0I
OrIfice diameter
HOLE Ø 0.8
HOLE Ø 1
HOLE Ø 1.25
HOLE Ø 1.5
HOLE Ø 1.75
HOLE Ø 2
HOLE Ø 2.5
HOLE Ø 2.7
SEZ A-A
A
A
Valve code
Ordering Code
Utilizzatore
Costruttore
Port size DatePilot Ratio
Codice Ordinazione Data
Sigla valvola
Rapp. Pil.Attacchi
INTEGRATED COMPONENTS
HYDRAULIC VALVES AND
ITALYs.r.l.
Visionato da:
In data:
In data:
Approvato da:
VNR-BL-ST-2015- 62mm
Orofice diameter
BA
24/04/2014
20M  x 1.5
62
A
B
HOLE : Ø
003.393.000.0B HOLE Ø 0.8
003.393.000.0C HOLE Ø 1
003.393.000.0D HOLE Ø 1.25
003.393.000.0E HOLE Ø 1.5
003.393.000.0F HOLE Ø 1.75
 003.393.000.0G HOLE Ø 2
003.393.000.0H HOLE Ø 2.5
Portata max : 10 l/min
Pressione max : 350 bar
Materiale : Acciaio zincato
Coppia di serraggio : 50 Nm
003.393.000.0I HOLE Ø 2.7
31
4 PASS.
Ch 38
4Ø  PASS.
20Ø
14
26
10
9
VALVOLA DI BLOCCO PASSAGGIO CALIBRATO
CHECK VALVE WITH CALIBRATED FLOW
VNR-BL-ST-2015-62 mm